75

S
Mz
T
B
Org.
I
II
Vla.
Vcl.

et se - - - mi - - - ni _____ e - - - ius
 et se - - - mi - - - ni _____ e - - - ius
 - ius
 - mi - - ni e - - - ius et se - - - mi - - - ni
 et se - - -
 et se - - -

79

S
Mz
T
B
Org.
I
II
Vla.
Vcl.

e - - ius
 - mi - - ni _____ e - - ius
 et se - - - mi - - - ni _____ e - - - ius
 et se - - -
 et se - - -

attaca

Solo Recitative

Tenor [Treble clef] 8

Organ [Treble clef] 8

Violoncello [Bass clef] 8

T [Treble clef] 3

Org. [Treble clef] 8

Vcl. [Bass clef] 8

T [Treble clef] 5

Org. [Treble clef] 8

Vcl. [Bass clef] 8

T [Treble clef] 7

Org. [Treble clef] 8

Vcl. [Bass clef] 8

Hos - ti - as et pre - ces ti - bi, Do - mi - ne lau - dis of - fer - ri - mus; —
tu sus - ci - pe pro a - ni - ma - bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am fa - ci - mus.
Fac e - as, Do - mi - ne, de mor - te tran - si - re ad vi - tam. Quam
o - lim A - bra - hae pro - mi - sis - ti et se - mi - ni ei - us.

Sanctus

David Joseph Stith

Soprano Mezzo Tenor Bass Organ Violin I Violin II Viola ViolonCello

S Mz T B Org. I II Vla. Vcl.

5

10

S - ra glo - ri - a tu - a Ho - san - na
Mz - ra glo - - - ri - a tu - a Ho - - - san - - - na
T - ra et ter - ra glo - - - ri - a tu - a Ho - san - na
B - ra glo - - - ri - a Ho - san - na
Org.
I
II
Vla.
Vcl.

14

S in ex - cel - sis
Mz in ex - cel - sis
T 8 in ex - cel - sis
B in ex - cel - sis
Org.
I
II
Vla.
Vcl.

19

S
Mz
T
B
Org.
I
II
Vla.
Vcl.

Ho - san - na
Ho - san - na

24

S
Mz
T
B
Org.
I
II
Vla.
Vcl.

in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -
in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -
in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -
in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - -

29

S - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na
Mz - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na
T - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na
B - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na
Org. - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na

I -
II -
Vla. -
Vcl. -

34

S in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis
Mz in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis
T in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis
B in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis
Org. - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis Ho - san - na in ex - cel - - sis